[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02.03.2018

	№
	        6-р

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок

(определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)

В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей). ), осуществляющую функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений,  в количестве 5 человек.

2. Определить следующий персональный состав Единой комиссии по осуществлению закупок:
	Председатель комиссии
	Фатеев Василий Валерьевич
	Заместитель главы администрации

	Члены комиссии
	Пантелеева Татьяна Михайловна
	Ведущий специалист-главный бухгалтер (заместитель председателя комисии)

	Васильева Светлана Олеговна
	Ведущий специалист

	Сусаенок Ольга Николаевна
	Специалист администрации

	Шарова Юлия Ивановна
	Бухгалтер администрации

3.  Председателю Единой комиссии в целях повышения эффективности работы определить обязанности и персональную ответственность членов комиссии, распределив функциональные обязанности между вышеуказанными членами Единой комиссии.

Глава администрации:                                                                      В.Ф. Лебедев